
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경1회 일반회계

부서: 소사보건센터
정책: 평생건강관리 체계 확립(보건/보건의료)

단위: 지역사회통합건강증진사업 (단위:천원)

소사보건센터 5,853,794 5,510,259 343,535

국 97,500

지 207,200

기 1,968,395

도 672,199

시 2,908,500

평생건강관리 체계 확립(보건/보건의료) 2,713,175 2,060,072 653,103

국 97,500

지 207,200

기 552,172

도 261,056

시 1,595,247

지역사회통합건강증진사업 702,671 617,146 85,525

기 127,562

시 575,109

지역사회중심금연지원서비스 150,000 220,880 △70,880

기 75,000

시 75,000

201 일반운영비 150,000 147,000 3,000

기 75,000

시 75,000

01 사무관리비 149,400 141,500 7,900

기 74,700

시 74,700

본예산 149,400 141,500 7,900

기 74,700

시 74,700

○지역사회중심금연지원서비스

114,120

기 57,060

시 57,060

○금연구역관리(금연지도원) 35,280

기 17,640

시 17,640

114,120,000원

35,280,000원

02 공공운영비 600 5,500 △4,900

기 300

시 300

본예산 600 5,500 △4,900
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 소사보건센터
정책: 평생건강관리 체계 확립(보건/보건의료)

단위: 지역사회통합건강증진사업 (단위:천원)

기 300

시 300

○흡연단속차량유지비 600

기 300

시 300

600,000원

지역사회통합건강증진사업 87,644 64,702 22,942

기 37,062

시 50,582

201 일반운영비 75,644 30,200 45,444

기 31,062

시 44,582

01 사무관리비 67,644 21,400 46,244

기 27,062

시 40,582

본예산 67,644 21,400 46,244

기 27,062

시 40,582

○건강생활실천사업 운영비 42,264

기 21,132

시 21,132

○지역사회통합건강증진 전문인력 교육훈련

비 480

기 240

시 240

○아토피천식 예방관리사업 운영비

20,000

기 3,240

시 16,760

○구강보건사업 운영비 4,900

기 2,450

시 2,450

42,264,000원

240,000원*2명

20,000,000원

4,900,000원

03 행사운영비 8,000 8,000 0

기 4,000

시 4,000

본예산 8,000 8,000 0

기 4,000

시 4,000

○알레르기예방 인형극 등 행사비

8,0008,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 소사보건센터
정책: 평생건강관리 체계 확립(보건/보건의료)

단위: 지역사회통합건강증진사업 (단위:천원)

기 4,000

시 4,000

307 민간이전 12,000 30,000 △18,000

기 6,000

시 6,000

01 의료및구료비 12,000 30,000 △18,000

기 6,000

시 6,000

본예산 12,000 30,000 △18,000

기 6,000

시 6,000

○보습제 및 호흡보조기 등 구입

10,000

기 5,000

시 5,000

○어린이 불소도포 약품 및 소모품비

2,000

기 1,000

시 1,000

10,000,000원

2,000,000원

건강생활실천통합서비스 50,233 276,464 △226,231

101 인건비 22,863 0 22,863

04 기간제근로자등보수 22,863 0 22,863

본예산 22,863 0 22,863

○건강생활실천사업 기간제근로자 인건비 20,790

― 기본급 16,170

― 주휴수당 3,850

― 연차수당 770

○건강생활실천사업 기간제근로자 보험료 2,073

― 국민연금 936

― 건강보험 637

― 노인장기요양보험 42

― 고용보험 312

― 산재보험 146

70,000원*1명*21일*11월

70,000원*1명*5주*11월

70,000원*1명*11일

20,790,000원*45/1,000

20,790,000원*30.6/1,000

637,000원*65.5/1,000

20,790,000원*15/1,000

20,790,000원*7/1,000

201 일반운영비 2,050 50,024 △47,974

01 사무관리비 50 48,924 △48,874

본예산 50 48,924 △48,874

○건강생활실천사업 시간선택제임기제 피복

비 5050,000원*1명*1회
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 소사보건센터
정책: 평생건강관리 체계 확립(보건/보건의료)

단위: 지역사회통합건강증진사업 (단위:천원)

02 공공운영비 2,000 1,100 900

본예산 2,000 1,100 900

○통합건강관리시설이용자등 배상책임보험

료 2,0002,000,000원

202 여비 4,320 1,440 2,880

01 국내여비 4,320 1,440 2,880

본예산 4,320 1,440 2,880

○건강생활실천등 시간선택제임기제 출장여

비 4,320120,000원*3명*12월

301 일반보상금 1,000 0 1,000

09 행사실비보상금 1,000 0 1,000

본예산 1,000 0 1,000

○건강생활실천사업운영 실비 보상금

1,0001,000,000원

307 민간이전 20,000 5,000 15,000

01 의료및구료비 20,000 0 20,000

본예산 20,000 0 20,000

○아토피환아 검사비 등 의료비 지원

20,00020,000,000원

어린이 건강체험관 운영 375,000 0 375,000

201 일반운영비 25,000 0 25,000

01 사무관리비 25,000 0 25,000

본예산 25,000 0 25,000

○어린이 건강체험관 운영비 25,00025,000,000원

207 연구개발비 40,000 0 40,000

02 전산개발비 40,000 0 40,000

본예산 40,000 0 40,000

○어린이 건강체험관 홈페이지 구축

40,00040,000,000원

401 시설비및부대비 250,000 0 250,000

01 시설비 250,000 0 250,000

추경1회 ( 250,000) ( 0) ( 250,000)

○어린이 건강체험관 구축 ( 250,000) ( 0) ( 250,000)250,000,000원

405 자산취득비 60,000 0 60,000

01 자산및물품취득비 60,000 0 60,000

본예산 10,000 0 10,000

○어린이 건강체험관 물품구입비

10,000

추경1회 ( 60,000) ( 10,000) ( 50,000)

10,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 소사보건센터
정책: 평생건강관리 체계 확립(보건/보건의료)

단위: 지역사회통합건강증진사업 (단위:천원)

○어린이 건강체험관 물품구입비

( 60,000) ( 10,000) ( 50,000)60,000,000원

여성어린이 특화사업(지역사회통합건강증진사업) 39,794 0 39,794

기 15,500

시 24,294

307 민간이전 39,794 0 39,794

기 15,500

시 24,294

01 의료및구료비 39,794 0 39,794

기 15,500

시 24,294

본예산 51,000 0 51,000

기 15,500

시 35,500

○임산부 철분제 엽산제 지원

51,000

기 15,500

시 35,500

추경1회 ( 39,794) ( 51,000) ( △11,206)

(기 15,500) ( 15,500) ( 0)

(시 24,294) ( 35,500) ( △11,206)

○임산부 철분제 엽산제 지원 ( 39,794) ( 51,000) ( △11,206)

(기 15,500) ( 15,500) ( 0)

(시 24,294) ( 35,500) ( △11,206)

51,000,000원*1회

39,794,000원

건강관리지원사업 203,956 333,176 △129,220

보건진료사업 124,683 99,138 25,545

101 인건비 100,763 72,638 28,125

04 기간제근로자등보수 100,763 72,638 28,125

본예산 103,063 72,638 30,425

○한방진료의사 기간제근로자 인건비 64,800

― 기본급 50,400

― 주휴수당 12,000

― 연차수당 2,400

○한방진료의사 기간제근로자 보험료 6,455

― 국민연금 2,916

― 건강보험 1,983

― 노인장기요양보험

130

200,000원*1명*21일*12월

200,000원*1명*5주*12월

200,000원*1명*12일

64,800,000원*45/1,000

64,800,000원*30.6/1,000

1,983,000원*65.5/1,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 소사보건센터
정책: 평생건강관리 체계 확립(보건/보건의료)

단위: 건강관리지원사업 (단위:천원)

― 고용보험 972

― 산재보험 454

○한방진료의사 기간제근로자 상여금

800

○한방진료의사 기간제근로자 출장여비

600

○한방진료의사 기간제근로자 퇴직금

5,400

○물리치료실 기간제근로자 인건비 17,010

― 기본급 13,230

― 주휴수당 3,150

― 연차수당 630

○물리치료실 기간제근로자 보험료 1,698

― 국민연금 766

― 건강보험 521

― 노인장기요양보험 35

― 고용보험 256

― 산재보험 120

○물리치료실 기간제근로자 상여금

400

○물리치료실 기간제근로자 퇴직금

1,900

○보건진료사업 대체인력 인건비

4,000

추경1회 ( 100,763) ( 103,063) ( △2,300)

○물리치료실 기간제근로자 상여금 ( 0) ( 400) ( △400)

○물리치료실 기간제근로자 퇴직금 ( 0) ( 1,900) ( △1,900)

64,800,000원*15/1,000

64,800,000원*7/1,000

400,000원*1명*2회

50,000원*1명*12월

5,400,000원*1명*1회

70,000원*1명*21일*9월

70,000원*1명*5주*9월

70,000원*1명*9일

17,010,000원*45/1,000

17,010,000원*30.6/1,000

521,000원*65.5/1,000

17,010,000원*15/1,000

17,010,000원*7/1,000

400,000원*1명*1회

1,900,000원*1명*1회

80,000원*1명*50일

0원

0원

201 일반운영비 8,560 7,840 720

01 사무관리비 1,560 840 720

본예산 1,560 840 720

○신용카드 수납 수수료

840

○자동심장충격기 소모품 구입비 720

― 배터리 600

― 환자부착용 패치 120

30,000,000원*2.8/100

600,000원

120,000원

02 공공운영비 7,000 7,000 0

본예산 7,000 7,000 0

○의료장비 유지비 7,0007,000,000원

203 업무추진비 2,600 3,400 △800

03 시책추진업무추진비 2,600 3,400 △800
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 소사보건센터
정책: 평생건강관리 체계 확립(보건/보건의료)

단위: 건강관리지원사업 (단위:천원)

본예산 2,600 3,400 △800

○보건사업 업무추진비 2,6002,600,000원

301 일반보상금 6,660 6,660 0

08 사회복무요원보상금 5,760 5,760 0

본예산 5,760 5,760 0

○보건의료 사회복무요원 중식비

5,7606,000원*4명*20일*12월

11 기타보상금 900 900 0

본예산 900 900 0

○의료부작용 치료 및 보상금 900100,000원*9명

307 민간이전 6,100 8,600 △2,500

01 의료및구료비 6,100 8,600 △2,500

본예산 6,100 8,600 △2,500

○진료실 소모품비 700

○한방진료 약품비 3,000

○한방진료실 소모품비 1,500

○물리치료실 소모품비 900

700,000원

3,000,000원

1,500,000원

900,000원

건강검진사업 79,273 234,038 △154,765

101 인건비 29,873 28,638 1,235

04 기간제근로자등보수 29,873 28,638 1,235

본예산 29,873 28,638 1,235

○방사선실 기간제근로자 인건비 22,680

― 기본급 17,640

― 주휴수당 4,200

― 연차수당 840

○방사선실 기간제근로자 보험료 2,262

― 국민연금 1,021

― 건강보험 695

― 노인장기요양보험

46

― 고용보험 341

― 산재보험 159

○방사선실 기간제근로자 상여금

800

○방사선실 기간제근로자 퇴직금

4,131

70,000원*1명*21일*12월

70,000원*1명*5주*12월

70,000원*1명*12일

22,680,000원*1명*45/1,000

22,680,000원*1명*30.6/1,000

695,000원*1명*65.5/1,000

22,680,000원*1명*15/1,000

22,680,000원*1명*7/1,000

400,000원*2회

70,000원*1명*30일*718/365

201 일반운영비 7,800 8,800 △1,000

01 사무관리비 3,000 8,000 △5,000

본예산 3,000 8,000 △5,000

- 7 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 소사보건센터
정책: 평생건강관리 체계 확립(보건/보건의료)

단위: 건강관리지원사업 (단위:천원)

○의료폐기물 및 폐수 위탁처리비

3,000600,000원*5회

02 공공운영비 4,800 800 4,000

본예산 4,800 800 4,000

○PACS 프로그램 유지 보수비

4,800400,000원*12회

307 민간이전 35,600 184,600 △149,000

01 의료및구료비 35,600 184,600 △149,000

본예산 35,600 184,600 △149,000

○검사실 소모품구입비 10,000

○검사실 시약구입비 16,000

○학교결핵검진사업 9,600

10,000,000원

16,000,000원

3,000원*3,200명

405 자산취득비 6,000 12,000 △6,000

01 자산및물품취득비 6,000 12,000 △6,000

본예산 6,000 12,000 △6,000

○검사실 물품구입비 6,000

― 냉난방기 3,500

― 냉난방기 1,500

― 냉동고 1,000

3,500,000원*1대

1,500,000원*1대

1,000,000원*1대

의료지원 사업 1,585,400 1,049,888 535,512

국 97,500

지 207,200

기 424,610

도 261,056

시 595,034

모자보건사업 11,300 10,300 1,000

201 일반운영비 5,000 10,300 △5,300

01 사무관리비 5,000 10,300 △5,300

본예산 5,000 10,300 △5,300

○모자보건사업 운영 및 홍보, 소모품비 5,000

― 유축기 구입비 1,000

― 유축기소모품비 2,400

― 모자보건사업 홍보물 제작비 등

1,600

100,000원*10대

12,000원*200회

1,600,000원

301 일반보상금 6,300 0 6,300

11 기타보상금 6,300 0 6,300

본예산 6,300 0 6,300

○임산부교실 강사비 6,300150,000원*42회

- 8 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 소사보건센터
정책: 평생건강관리 체계 확립(보건/보건의료)

단위: 의료지원 사업 (단위:천원)

아기환영 출산축하 보건용품지원 195,000 0 195,000

301 일반보상금 195,000 0 195,000

11 기타보상금 195,000 0 195,000

본예산 195,000 0 195,000

○아기환영 출산축하 보건용품지원

195,000100,000원*1,950명

지역자율형 사회서비스 투자사업 296,000 278,143 17,857

지 207,200

시 88,800

307 민간이전 296,000 278,143 17,857

지 207,200

시 88,800

01 의료및구료비 296,000 278,143 17,857

지 207,200

시 88,800

본예산 296,000 278,143 17,857

지 207,200

시 88,800

○산모신생아건강관리사지원 296,000

지 207,200

시 88,800

296,000,000원

난임부부지원 670,490 460,000 210,490

기 335,245

도 167,623

시 167,622

307 민간이전 670,490 460,000 210,490

기 335,245

도 167,623

시 167,622

01 의료및구료비 670,490 460,000 210,490

기 335,245

도 167,623

시 167,622

본예산 670,490 460,000 210,490

기 335,245

도 167,623

시 167,622
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 소사보건센터
정책: 평생건강관리 체계 확립(보건/보건의료)

단위: 의료지원 사업 (단위:천원)

○난임부부시술비지원 670,490

기 335,245

도 167,623

시 167,622

670,490,000원

표준모자보건수첩제작 2,030 2,030 0

기 1,015

도 508

시 507

307 민간이전 2,030 2,030 0

기 1,015

도 508

시 507

01 의료및구료비 2,030 2,030 0

기 1,015

도 508

시 507

본예산 2,030 2,030 0

기 1,015

도 508

시 507

○표준모자보건수첩 지원 2,030

기 1,015

도 508

시 507

2,030,000원

청소년산모 임신출산 의료비지원 2,200 3,330 △1,130

기 1,100

도 550

시 550

307 민간이전 2,200 3,330 △1,130

기 1,100

도 550

시 550

01 의료및구료비 2,200 3,330 △1,130

기 1,100

도 550

시 550

본예산 2,200 3,330 △1,130
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 소사보건센터
정책: 평생건강관리 체계 확립(보건/보건의료)

단위: 의료지원 사업 (단위:천원)

기 1,100

도 550

시 550

○청소년산모 임신출산 의료비지원

2,200

기 1,100

도 550

시 550

2,200,000원

고위험임산부 의료비지원 60,600 43,500 17,100

기 30,300

도 15,150

시 15,150

307 민간이전 60,600 43,500 17,100

기 30,300

도 15,150

시 15,150

01 의료및구료비 60,600 43,500 17,100

기 30,300

도 15,150

시 15,150

본예산 60,600 43,500 17,100

기 30,300

도 15,150

시 15,150

○고위험임산부의료비지원 60,600

기 30,300

도 15,150

시 15,150

60,600,000원

선천성대사이상검사 및 환아관리 48,000 40,035 7,965

기 24,000

도 12,000

시 12,000

301 일반보상금 48,000 40,035 7,965

기 24,000

도 12,000

시 12,000

11 기타보상금 48,000 40,035 7,965

기 24,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 소사보건센터
정책: 평생건강관리 체계 확립(보건/보건의료)

단위: 의료지원 사업 (단위:천원)

11 기타보상금 도 12,000

시 12,000

본예산 48,000 40,035 7,965

기 24,000

도 12,000

시 12,000

○선천성대사이상검사 및 환아관리

48,000

기 24,000

도 12,000

시 12,000

48,000,000원

미숙아및선천성이상아 의료비지원 60,000 98,000 △38,000

기 30,000

도 15,000

시 15,000

307 민간이전 60,000 98,000 △38,000

기 30,000

도 15,000

시 15,000

01 의료및구료비 60,000 98,000 △38,000

기 30,000

도 15,000

시 15,000

본예산 18,000 98,000 △80,000

기 9,000

도 4,500

시 4,500

○미숙아 및 선천성이상아 의료비지원

18,000

기 9,000

도 4,500

시 4,500

추경1회 ( 60,000) ( 18,000) ( 42,000)

(기 30,000) ( 9,000) ( 21,000)

(도 15,000) ( 4,500) ( 10,500)

(시 15,000) ( 4,500) ( 10,500)

○미숙아 및 선천성이상아 의료비지원

( 60,000) ( 18,000) ( 42,000)

(기 30,000) ( 9,000) ( 21,000)

18,000,000원

60,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 소사보건센터
정책: 평생건강관리 체계 확립(보건/보건의료)

단위: 의료지원 사업 (단위:천원)

(도 15,000) ( 4,500) ( 10,500)

(시 15,000) ( 4,500) ( 10,500)

난청조기진단 44,780 6,550 38,230

기 2,950

도 1,475

시 40,355

307 민간이전 44,780 6,550 38,230

기 2,950

도 1,475

시 40,355

01 의료및구료비 44,780 6,550 38,230

기 2,950

도 1,475

시 40,355

본예산 44,780 6,550 38,230

기 2,950

도 1,475

시 40,355

○신생아청각선별검사비 44,480

기 2,800

도 1,400

시 40,280

○신생아청각선별검사 홍보비 300

기 150

도 75

시 75

44,480,000원

300,000원

기저귀 및 조제분유 지원 160,000 105,000 55,000

국 80,000

도 40,000

시 40,000

307 민간이전 160,000 105,000 55,000

국 80,000

도 40,000

시 40,000

01 의료및구료비 160,000 105,000 55,000

국 80,000

도 40,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 소사보건센터
정책: 평생건강관리 체계 확립(보건/보건의료)

단위: 의료지원 사업 (단위:천원)

01 의료및구료비 시 40,000

본예산 82,538 105,000 △22,462

국 41,269

도 20,634

시 20,635

○저소득층 기저귀 및 조제분유 지원

82,538

국 41,269

도 20,634

시 20,635

추경1회 ( 160,000) ( 82,538) ( 77,462)

(국 80,000) ( 41,269) ( 38,731)

(도 40,000) ( 20,634) ( 19,366)

(시 40,000) ( 20,635) ( 19,365)

○저소득층 기저귀 및 조제분유 지원

( 160,000) ( 82,538) ( 77,462)

(국 80,000) ( 41,269) ( 38,731)

(도 40,000) ( 20,634) ( 19,366)

(시 40,000) ( 20,635) ( 19,365)

82,538,000원

160,000,000원

저소득층 여성청소년 생리대 지원사업 35,000 0 35,000

국 17,500

도 8,750

시 8,750

307 민간이전 35,000 0 35,000

국 17,500

도 8,750

시 8,750

01 의료및구료비 35,000 0 35,000

국 17,500

도 8,750

시 8,750

추경1회 ( 35,000) ( 0) ( 35,000)

(국 17,500) ( 0) ( 17,500)

(도 8,750) ( 0) ( 8,750)

(시 8,750) ( 0) ( 8,750)

○저소득층 여성청소년 생리대 지원

( 35,000) ( 0) ( 35,000)

(국 17,500) ( 0) ( 17,500)

(도 8,750) ( 0) ( 8,750)

35,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 소사보건센터
정책: 평생건강관리 체계 확립(보건/보건의료)

단위: 의료지원 사업 (단위:천원)

(시 8,750) ( 0) ( 8,750)

청사 및 차량관리 221,148 59,862 161,286

청사관리 211,548 48,462 163,086

201 일반운영비 211,548 48,462 163,086

01 사무관리비 211,548 7,560 203,988

본예산 211,548 7,560 203,988

○소방관리위탁수수료 4,884

○무인전자경비시스템수수료 7,200

○청사 청소용품 구입비 1,200

○자연생태정원 용역관리 3,360

○청사경비 용역 194,904

― 평일야간 159,228

― 주말,공휴일 주간 35,676

407,000원*12월

600,000원*12월

100,000원*12월

280,000원*12월

159,228,000원

35,676,000원

차량관리 9,600 11,400 △1,800

201 일반운영비 9,600 11,400 △1,800

02 공공운영비 9,600 11,400 △1,800

본예산 9,600 11,400 △1,800

○차량유지비 9,600

― 승용차 1,800

― 승합차 4,800

― 공공요금 3,000

150,000원*1대*12월

200,000원*2대*12월

3,000,000원

질병예방사업(보건/보건의료) 2,729,650 2,592,692 136,958

기 1,355,388

도 396,132

시 978,130

감염병관리사업 2,729,650 2,592,692 136,958

기 1,355,388

도 396,132

시 978,130

에이즈진단시약구매(에이즈 및 성병예방) 4,000 4,500 △500

기 2,000

시 2,000

307 민간이전 4,000 4,500 △500

기 2,000

시 2,000

01 의료및구료비 4,000 4,500 △500

기 2,000

- 15 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 소사보건센터
정책: 질병예방사업(보건/보건의료)

단위: 감염병관리사업 (단위:천원)

01 의료및구료비 시 2,000

본예산 4,000 4,500 △500

기 2,000

시 2,000

○에이즈진단시약 구입 4,000

기 2,000

시 2,000

2,500원*1,600건

예방접종사업 14,638 13,880 758

101 인건비 5,888 2,880 3,008

04 기간제근로자등보수 5,888 2,880 3,008

본예산 5,888 2,880 3,008

○인플루엔자 간호사 기간제근로자 인건비 5,760

― 기본급 4,800

― 주휴수당 960

○인플루엔자 간호사 기간제근로자 보험료 128

― 고용보험 87

― 산재보험 41

80,000원*4명*15일

80,000원*4명*3주

1,440,000원*4명*15/1,000

1,440,000원*4명*7/1,000

201 일반운영비 1,500 1,500 0

01 사무관리비 1,500 1,500 0

본예산 1,500 1,500 0

○예방접종 예진표, 홍보물등제작비

1,5001,500,000원

307 민간이전 7,250 9,000 △1,750

01 의료및구료비 7,250 9,000 △1,750

본예산 7,250 9,000 △1,750

○유료B형간염 백신구입비 5,250

○예방접종실 소모품비 2,000

3,500원*1,500명

2,000,000원

어린이예방접종(국가예방접종실시) 2,123,012 1,974,280 148,732

기 1,061,506

도 318,452

시 743,054

307 민간이전 2,123,012 1,974,280 148,732

기 1,061,506

도 318,452

시 743,054

01 의료및구료비 2,123,012 1,974,280 148,732

기 1,061,506
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 소사보건센터
정책: 질병예방사업(보건/보건의료)

단위: 감염병관리사업 (단위:천원)

01 의료및구료비 도 318,452

시 743,054

본예산 2,123,012 1,974,280 148,732

기 1,061,506

도 318,452

시 743,054

○어린이예방접종 2,123,012

기 1,061,506

도 318,452

시 743,054

2,123,012,000원

성인예방접종(국가예방접종실시) 413,625 492,978 △79,353

기 206,812

도 62,044

시 144,769

307 민간이전 413,625 492,978 △79,353

기 206,812

도 62,044

시 144,769

01 의료및구료비 413,625 492,978 △79,353

기 206,812

도 62,044

시 144,769

본예산 413,625 492,978 △79,353

기 206,812

도 62,044

시 144,769

○성인예방접종 413,625

기 206,812

도 62,044

시 144,769

413,625,000원

고위험군예방접종 37,238 16,512 20,726

307 민간이전 37,238 16,512 20,726

01 의료및구료비 37,238 16,512 20,726

본예산 16,512 16,512 0

○취약층인플루엔자 예방접종

16,512

추경1회 ( 37,238) ( 16,512) ( 20,726)

8,600원*1,920명
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 소사보건센터
정책: 질병예방사업(보건/보건의료)

단위: 감염병관리사업 (단위:천원)

○취약층인플루엔자 예방접종

( 37,238) ( 16,512) ( 20,726)8,600원*4,330명

B형간염주산기감염예방사업(국가예방접종실시) 7,484 6,878 606

기 3,742

도 1,123

시 2,619

307 민간이전 7,484 6,878 606

기 3,742

도 1,123

시 2,619

01 의료및구료비 7,484 6,878 606

기 3,742

도 1,123

시 2,619

본예산 7,484 6,878 606

기 3,742

도 1,123

시 2,619

○B형간염주산기감염예방사업 7,484

기 3,742

도 1,123

시 2,619

7,484,000원

보건소결핵관리사업 96,653 48,402 48,251

기 48,328

도 14,513

시 33,812

201 일반운영비 4,600 2,600 2,000

기 2,300

도 690

시 1,610

01 사무관리비 4,600 2,600 2,000

기 2,300

도 690

시 1,610

본예산 4,600 2,600 2,000

기 2,300

도 690

시 1,610

- 18 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 소사보건센터
정책: 질병예방사업(보건/보건의료)

단위: 감염병관리사업 (단위:천원)

○결핵관리사업 운영비 4,600

기 2,300

도 690

시 1,610

4,600,000원

202 여비 2,000 2,000 0

기 1,000

도 300

시 700

01 국내여비 2,000 2,000 0

기 1,000

도 300

시 700

본예산 2,000 2,000 0

기 1,000

도 300

시 700

○역학조사 등 여비 2,000

기 1,000

도 300

시 700

2,000,000원

203 업무추진비 400 400 0

기 200

도 60

시 140

03 시책추진업무추진비 400 400 0

기 200

도 60

시 140

본예산 400 400 0

기 200

도 60

시 140

○결핵관리사업 업무추진비 400

기 200

도 60

시 140

400,000원

307 민간이전 89,653 43,402 46,251
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 소사보건센터
정책: 질병예방사업(보건/보건의료)

단위: 감염병관리사업 (단위:천원)

307 민간이전 기 44,828

도 13,463

시 31,362

01 의료및구료비 89,653 43,402 46,251

기 44,828

도 13,463

시 31,362

본예산 111,447 43,402 68,045

기 55,724

도 16,733

시 38,990

○결핵관리 및 환자지원사업 등

111,447

기 55,724

도 16,733

시 38,990

추경1회 ( 89,653) ( 111,447) ( △21,794)

(기 44,828) ( 55,724) ( △10,896)

(도 13,463) ( 16,733) ( △3,270)

(시 31,362) ( 38,990) ( △7,628)

○결핵관리 및 환자지원사업 등

( 89,653) ( 111,447) ( △21,794)

(기 44,828) ( 55,724) ( △10,896)

(도 13,463) ( 16,733) ( △3,270)

(시 31,362) ( 38,990) ( △7,628)

111,447,000원

89,653,000원

의료기관결핵환자관리사업 33,000 33,000 0

기 33,000

307 민간이전 33,000 33,000 0

기 33,000

02 민간경상사업보조 33,000 33,000 0

기 33,000

본예산 33,000 33,000 0

기 33,000

○의료기관 결핵환자관리지원 33,000

기 33,000

33,000,000원

행정운영경비(소사보건센터)(기타/기타) 410,969 857,495 △446,526

기 60,835

도 15,011
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 소사보건센터
정책: 행정운영경비(소사보건센터)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

시 335,123

인력운영비 361,819 756,330 △394,511

기 60,835

도 15,011

시 285,973

인력운영비 183,858 83,764 100,094

101 인건비 183,858 83,764 100,094

02 기타직보수 57,210 0 57,210

본예산 57,210 0 57,210

○금연구역단속요원 시간선택제임기제 인건

비 25,758

― 기본급 16,805

― 가족수당 1,920

― 직급보조비 1,260

― 정액급식비 3,120

― 초과근무수당 2,383

― 연가보상비

270

○금연구역단속요원 시간선택제임기제 보험

료 2,565

― 국민연금 1,158

― 건강보험 788

― 노인장기요양보험 52

― 고용보험 386

― 산재보험 181

○건강생활실천사업 시간선택제임기제 인건

비 26,281

― 기본급 20,666

― 가족수당 960

― 직급보조비 1,103

― 정액급식비 1,560

― 초과근무수당 1,660

― 연가보상비

332

○건강생활실천사업 시간선택제임기제 보험

료 2,606

― 국민연금 1,177

― 건강보험 800

― 노인장기요양보험 53

― 고용보험 393

700,205원*2명*12월

80,000원*2명*12월

105,000원*2명*20/40*12월

130,000원*2명*12월

3,545원*2명*28시간*12월

700,205원*2명*84%*86%*1/30*1/4*32시간

25,727,000원*45/1,000

25,727,000원*30.6/1,000

788,000원*65.5/1,000

25,727,000원*15/1,000

25,727,000원*7/1,000

1,722,160원*1명*12월

80,000원*1명*12월

105,000원*1명*35/40*12월

130,000원*1명*12월

4,938원*1명*28시간*12월

1,722,160원*1명*84%*86%*1/210*56시간

26,137,000원*45/1,000

26,137,000원*30.6/1,000

800,000원*65.5/1,000

26,137,000원*15/1,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 소사보건센터
정책: 행정운영경비(소사보건센터)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

― 산재보험 18326,137,000원*7/1,000

03 무기계약근로자보수 126,648 83,764 42,884

본예산 126,648 83,764 42,884

○보건진료사업 공무직 인건비 28,993

― 기본급 19,538

― 정액급식비 1,560

― 시간외근무수당

2,106

― 명절휴가비 1,629

― 가족수당 960

― 자녀학비보조수당 1,856

― 자격수당 360

― 민원수당 360

― 연가보상비 624

○보건진료사업 공무직 보험료 2,890

― 국민연금 1,305

― 건강보험 888

― 노인장기요양보험 59

― 고용보험 435

― 산재보험 203

○민원실 사무보조 공무직 인건비 29,793

― 기본급 22,418

― 정액급식비 1,560

― 시간외근무수당

2,396

― 명절휴가비 1,869

― 가족수당 480

― 민원수당 360

― 연가보상비 710

○민원실 사무보조 공무직 보험료 2,969

― 국민연급 1,341

― 건강보험 912

― 노인장기요양보험 60

― 고용보험 447

― 산재보험 209

○건강검진사업 공무직 인건비 28,633

― 기본급 19,538

― 정액급식비 1,560

1,628,110원*1명*12월

130,000원*1명*12월

11,700원*1명*15시간*12월

814,050원*1명*2회

80,000원*1명*12월

463,990원*1명*4회

30,000원*1명*12월

30,000원*1명*12월

62,400원*1명*10일

28,993,000원*45/1,000

28,993,000원*30.6/1,000

888,000원*65.5/1,000

28,993,000원*15/1,000

28,993,000원*7/1,000

1,868,110원*1명*12월

130,000원*1명*12월

13,310원*1명*15시간*12월

934,250원*1명*2회

40,000원*1명*12월

30,000원*1명*12월

70,960원*1명*10일

29,793,000원*45/1,000

29,793,000원*30.6/1,000

912,000원*65.5/1,000

29,793,000원*15/1,000

29,793,000원*7/1,000

1,628,110원*1명*12월

130,000원*1명*12월
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 소사보건센터
정책: 행정운영경비(소사보건센터)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

― 시간외근무수당

2,106

― 명절휴가비 1,629

― 가족수당 960

― 자녀학비수당 1,856

― 자격수당 360

― 연가보상비 624

○건강검진사업 공무직 보험료 2,855

― 국민연금 1,289

― 건강보험 877

― 노인장기요양보험 58

― 고용보험 430

― 산재보험 201

○한방진료사업 공무직 인건비 25,817

― 기본급 19,538

― 정액급식비 1,560

― 자격수당 360

― 시간외근무수당

2,106

― 명절휴가비 1,629

― 연가보상비 624

○한방진료사업 공무직 보험료 2,574

― 국민연금 1,162

― 건강보험 791

― 노인장기요양보험 52

― 고용보험 388

― 산재보험 181

○한방진료사업 공무직 출장여비

600

○공무직 급양비 924

○공무직 체육행사 지원비

600

11,700원*1명*15시간*12월

814,050원*1명*2회

80,000원*1명*12월

463,990원*1명*4회

30,000원*1명*12월

62,400원*1명*10일

28,633,000원*45/1,000

28,633,000원*30.6/1,000

877,000원*65.5/1,000

28,633,000원*15/1,000

28,633,000원*7/1,000

1,628,110원*1명*12월

130,000원*1명*12월

30,000원*1명*12월

11,700원*1명*15시간*12월

814,050원*1명*2회

62,400원*1명*10일

25,817,000원*45/1,000

25,817,000원*30.6/1,000

791,000원*65.5/1,000

25,817,000원*15/1,000

25,817,000원*7/1,000

50,000원*1명*12월

7,000원*11명*12회

60,000원*10명*1회

지역사회통합건강증진사업 인력운영비 62,517 356,545 △294,028

기 20,277

시 42,240

101 인건비 62,517 356,545 △294,028

기 20,277

시 42,240

03 무기계약근로자보수 62,517 328,736 △266,219
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 소사보건센터
정책: 행정운영경비(소사보건센터)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

03 무기계약근로자보수 기 20,277

시 42,240

본예산 62,517 328,736 △266,219

기 20,277

시 42,240

○건강생활실천사업 공무직 인건비 53,867

― 기본급 40,515

기 18,687

시 21,828

― 정액급식비 3,120

― 자격수당 720

― 시간외근무수당

4,360

― 명절휴가비 3,380

― 가족수당 480

― 연가보상비 1,292

○건강생활실천사업 공무직 보험료 5,370

― 국민연금 2,425

― 건강보험 1,649

― 노인장기요양보험

109

― 고용보험 809

― 산재보험 378

○건강생활실천사업 공무직 여비 3,180

― 교육여비 300

기 150

시 150

― 출장여비 2,880

기 1,440

시 1,440

○건강생활실천사업 공무직 피복비

100

1,688,110원*2명*12월

130,000원*2명*12월

30,000원*2명*12월

12,110원*2명*15시간*12월

845,000원*2명*2월

40,000원*1명*12월

64,560원*2명*10일

53,867,000원*45/1,000

53,867,000원*30.6/1,000

1,649,000원*65.5/1,000

53,867,000원*15/1,000

53,867,000원*7/1,000

50,000원*2명*3회

120,000원*2명*12월

50,000원*2명*1회

예방접종등록센터 운영 인력운영비 32,769 31,827 942

기 11,490

도 3,447

시 17,832

101 인건비 32,769 31,827 942

기 11,490

도 3,447
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 소사보건센터
정책: 행정운영경비(소사보건센터)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

101 인건비 시 17,832

03 무기계약근로자보수 32,769 31,827 942

기 11,490

도 3,447

시 17,832

본예산 32,769 31,827 942

기 11,490

도 3,447

시 17,832

○예방접종등록센터운영 공무직 인건비 29,800

― 기본급(8호봉) 20,498

기 11,490

도 3,447

시 5,561

― 정액급식비 1,560

― 시간외근무수당

2,204

― 명절휴가비 1,709

― 자녀학비보조수당

1,856

― 가족수당 960

― 연가보상비 653

― 자격수당 360

○예방접종등록센터운영 공무직 보험료 2,969

― 국민연금 1,341

― 건강보험 912

― 노인장기요양보험 60

― 고용보험 447

― 산재보험 209

1,708,110원*1명*12월

130,000원*1명*12월

12,240원*1명*15시간*12월

854,050원*1명*2회

463,990원*1명*1명*4회

80,000원*1명*12월

65,280원*1명*10일

30,000원*1명*12월

29,800,000원*45/1,000

29,800,000원*30.6/1,000

912,000원*65.5/1,000

29,800,000원*15/1,000

29,800,000원*7/1,000

모자보건사업 인력운영비 52,125 57,589 △5,464

기 14,212

도 7,106

시 30,807

101 인건비 52,125 57,589 △5,464

기 14,212

도 7,106

시 30,807

03 무기계약근로자보수 52,125 57,589 △5,464
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 소사보건센터
정책: 행정운영경비(소사보건센터)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

03 무기계약근로자보수 기 14,212

도 7,106

시 30,807

본예산 61,136 57,589 3,547

기 14,492

도 7,246

시 39,398

○모자보건사업 공무직 인건비 55,596

― 기본급 19,538

기 7,246

도 3,623

시 8,669

― 기본급 20,579

기 7,246

도 3,623

시 9,710

― 정액급식비 3,120

― 시간외근무수당

2,106

― 시간외근무수당

2,213

― 명절휴가비 1,629

― 명절휴가비 1,715

― 가족수당 1,200

― 자녀학비보조수당 1,856

― 연가보상비 624

― 연가보상비 656

― 자격수당 360

○모자보건사업 공무직 보험료 5,540

― 국민연금 2,502

― 건강보험 1,702

― 노인장기요양보험

112

― 고용보험 834

― 산재보험 390

추경1회 ( 52,125) ( 61,136) ( △9,011)

(기 14,212) ( 14,492) ( △280)

(도 7,106) ( 7,246) ( △140)

(시 30,807) ( 39,398) ( △8,591)

1,628,110원*1명*12월

1,714,870원*1명*12월

130,000원*2명*12월

11,700원*1명*15시간*12월

12,290원*1명*15시간*12월

814,050원*1명*2회

857,430원*1명*2회

100,000원*1명*12월

463,990원*1명*4회

62,400원*1명*10일

65,520원*1명*10일

30,000원*1명*12월

55,596,000원*45/1,000

55,596,000원*30.6/1,000

1,702,000원*65.5/1,000

55,596,000원*15/1,000

55,596,000원*7/1,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 소사보건센터
정책: 행정운영경비(소사보건센터)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

○모자보건사업 공무직 인건비 ( 47,358) ( 55,596) ( △8,238)

― 기본급 ( 13,719) ( 20,579) ( △6,860)

(기 6,966) ( 7,246) ( △280)

(도 3,483) ( 3,623) ( △140)

(시 3,270) ( 9,710) ( △6,440)

― 정액급식비 ( 2,600) ( 3,120) ( △520)

― 시간외근무수당

( 1,475) ( 2,213) ( △738)

― 자격수당 ( 240) ( 360) ( △120)

○모자보건사업 공무직 보험료 ( 4,767) ( 5,540) ( △773)

― 국민연금 ( 2,132) ( 2,502) ( △370)

― 건강보험 ( 1,450) ( 1,702) ( △252)

― 노인장기요양보험

( 95) ( 112) ( △17)

― 고용보험 ( 711) ( 834) ( △123)

― 산재보험 ( 379) ( 390) ( △11)

1,714,870원*1명*8월

130,000원*2명*10월

12,290원*1명*15시간*8월

30,000원*1명*8월

47,358,000원*45/1,000

47,358,000원*30.6/1,000

1,450,000원*65.5/1,000

47,358,000원*15/1,000

47,358,000원*8/1,000

결핵환자관리지원 인력운영비 30,550 29,905 645

기 14,856

도 4,458

시 11,236

101 인건비 30,550 29,905 645

기 14,856

도 4,458

시 11,236

03 무기계약근로자보수 30,550 29,905 645

기 14,856

도 4,458

시 11,236

본예산 30,550 29,905 645

기 14,856

도 4,458

시 11,236

○결핵환자관리지원 공무직 인건비 26,417

― 기본급 19,538

기 14,856

도 4,458

시 224

― 정액급식비 1,560

1,628,110원*1명*12월

130,000원*1명*12월
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 소사보건센터
정책: 행정운영경비(소사보건센터)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

― 시간외근무수당

2,106

― 명절휴가비 1,629

― 연가보상비 624

― 위험근무수당 600

― 자격수당 360

○결핵환자관리지원 공무직 보험료 2,633

― 국민연금 1,189

― 건강보험 809

― 노인장기요양보험 53

― 고용보험 397

― 산재보험 185

○결핵환자관리지원 공무직 교육비 및 출장

여비 1,500

― 교육여비 60

― 출장여비 1,440

11,700원*1명*15시간*12월

814,060원*1명*2회

62,400원*1명*10일

50,000원*1명*12월

30,000원*1명*12월

26,417,000원*45/1,000

26,417,000원*30.6/1,000

809,000원*65.5/1,000

26,417,000원*15/1,000

26,417,000원*7/1,000

30,000원*1명*2회

120,000원*1명*12월

기본경비 49,150 101,165 △52,015

기본경비 49,150 101,165 △52,015

201 일반운영비 21,910 52,665 △30,755

01 사무관리비 17,280 45,720 △28,440

본예산 17,280 45,720 △28,440

○부서운영기본경비 17,280

― 일반수용비 7,680

― 급양비 9,600

40,000원*16명*12월

50,000원*16명*12월

02 공공운영비 4,630 6,945 △2,315

본예산 4,630 6,945 △2,315

○우편요금 4,630

― 일반우편 2,700

― 등기우편 1,930

300원*9,000건

1,930원*1,000건

202 여비 23,040 41,760 △18,720

01 국내여비 23,040 41,760 △18,720

본예산 23,040 41,760 △18,720

○업무추진기본여비 23,040120,000원*16명*12월

203 업무추진비 4,200 5,360 △1,160

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

본예산 4,200 4,200 0

○부서운영업무추진비 4,200350,000원*12월
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